

OR-RM.0012.5.9.2012

**Protokół Nr 4/12
z posiedzenia Komisji Zdrowia,
Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska
Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 18 kwietnia 2012 r.
w Urzędzie Miejskim w Koronowie**

Posiedzenie Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Koronowie otworzyła Pani Teresa Wypych – przewodnicząca komisji.

W posiedzeniu wzięli udział członkowie komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca komisji o godzinie 9.00 otworzyła posiedzenie komisji i po powitaniu członków komisji oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 7 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 7 członków komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

W dalszej części przewodnicząca komisji przedstawiła porządek posiedzenia, do którego nie wprowadzono zmian.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie.
3. Sprawy bieżące komisji.
4. Około godz. 10.15 wizytacja wysypisk odpadów komunalnych na terenie Gminy Koronowo – wyjazd komisji w teren.
5. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Ad. 2.

P. Barbara Piłat kierownik Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Koronowie przedstawiła projekt uchwały w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Koronowo.

Kierownik P. Barbara Piłat – W tym projekcie uchwały będziemy chcieli prosić Państwa o wyrażenie zgody na sprzedaż w drodze przetargu wolnego lokalu mieszkalnego nr 6 o pow. 33.39 m², znajdującego się w budynku mieszkalnym położonym w Koronowie, przy ulicy Bydgoskiej 21.

Jest to lokal nie zamieszkały. Sprzedaż tego lokalu pozytywnie zaopiniowała Komisja Mieszkaniowa.

Opinia Komisji dotycząca w/w projektu uchwały pozytywna jednogłośnie 7 głosów „za”.

P. Barbara Piłat – Ponadto w przygotowaniu jest projekt uchwały, który chcemy wprowadzić do porządku obrad najbliższej sesji jako dodatkowy punkt. Jest to projekt uchwały

zmieniający uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego

służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Koronowo.

W uchwale Rady Miejskiej w Koronowie Nr XIX/166/12 z dnia 29 lutego 2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Koronowo § 2 tiret pierwszy otrzymuje w miejsce dotychczasowego, brzmienie „prawie do utrzymywania na działce 77/36 kablowych linii elektroenergetycznych”

Spółka ENEA zwróciła się w dniu 16 marca br. z ponownym wnioskiem o ustanowienie służebności przesyłu na działce 77/36 położonej w Koronowie. Służebność przesyłu polegać będzie na prawie do utrzymywania na działce kablowych linii elektroenergetycznych, prawie do swobodnego dostępu, dojścia i dojazdu do wyżej wymienionych urządzeń w celu prowadzenia ich prawidłowej eksploatacji, remontu i modernizacji bądź wymiany na nowe. Służebność zostanie ustanowiona odpłatnie a koszty sporządzenia aktu notarialnego oraz wpisu do księgi wieczystej pokryje Spółka.

○ **Opinia Komisji dotycząca w/w projektu uchwały pozytywna jednogłośnie 7 głosów „za”.**

Kierownik Wydziału Inwestycji, Planowania i Rozwoju Urzędu Miejskiego w Koronowie P. Maria Musiał przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu „przy ul. Nowodworskiej” w Koronowie, gmina Koronowo.

P. Maria Musiał – Po ostatniej sesji, z obrad której zdjęto ten projekt uchwały odbyły się w Urzędzie dwa spotkania Pań Ż. z urbanistką i doszło do wspólnych ustaleń, które nie wymagają ponownego wyłożenia do publicznego wglądu tego projektu planu ponieważ zmiany nastąpiły w granicach działek będących własnością Pań wnoszących uwagi.

P. Musiał przedstawiła na załączniku - mapie przebieg drogi przebiegającej przez grunty stanowiące własność Pań Ż i nowe oznaczenia przeznaczenia ich gruntów.

○ **Opinia Komisji dotycząca w/w projektu uchwały pozytywna jednogłośnie 7 głosów „za”.**

Przewodniczący Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Koronowie P. Sławomir Marszelski przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie.

Opinia Komisji dotycząca w/w projektu uchwały pozytywna jednogłośnie 7 głosów „za”.

Burmistrz Koronowa P. Stanisław Gliszczyński poinformował, że projekty uchwał:

- 1) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2012 i
- 2) w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2012 rok i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo i Powiatem Bydgoskim są przez Skarbnika Gminy w trakcie opracowywania.

Zmian w projekcie budżetu jest dość sporo i są związane głównie z przesunięciami i zmianami w zadaniach inwestycyjnych. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bydgoskiemu związany jest z utrzymaniem i remontem promu, który w okresie sezonu turystycznego kursuje po Zalewie Koronowskim.

Inspektor Wydziału Spraw Obywatelskich i Komunalnych P. Jarosław Stoba przedstawił projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy Koronowo.

Inspektor P. Jarosław Stoba – Nowelizacja ustawy Prawo wodne nałożyła na radę gminy obowiązek podjęcia uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy.

Wnioski o umieszczenie w wykazie kąpielisk składa organizator kąpieliska do Burmistrza Koronowa do 31 grudnia roku poprzedzającego sezon kąpielowy, w którym kąpielisko ma być otwarte. W tym terminie wpłynął tylko jeden wniosek Urzędu Miejskiego w Koronowie o utworzenie kąpieliska w Pieczyskach. Sezon kąpielowy ma trwać na naszym terenie od 30.06.-31.08.2012 r. Projekt uchwały został wyłożony do wiadomości publicznej na okres 21 dni i uzyskał pozytywną opinię Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku, Kujawsko-Pomorskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy.

Opinia Komisji dotycząca w/w projektu uchwały pozytywna jednogłośnie 7 głosów „za”.

Komisja postanowiła zaprosić na posiedzenie komisji w miesiącu sierpniu br. pracowników Urzędu Miejskiego w Koronowie: Panów Włodzimierza Gajewskiego i Jarosława Stobę, by przedstawili kosztorys utworzenia miejsca wykorzystywanego do kąpeli nad jeziorem w Salnie.

Ad. 3.

Burmistrz Koronowa P. Stanisław Gliszczyński – Chciałbym Państwu zasygnalizować sprawę obowiązku wykupu przez gminę terenów pod drogi gminne utworzone zgodnie z uchwalonymi planami zagospodarowania przestrzennego.

Ostatnio prowadzone są w tej sprawie cztery sprawy dotyczące wykupu.

Jest problem wejścia na grunt w Tuszynach, na którym prowadzona jest inwestycja budowy sieci wodno-kanalizacyjnej. Właściciel zwrócił się o wykup terenów pod drogi. Najpierw żądał 100 zł za m², zszedł do 50 zł. My proponujemy 20 zł. Jest też jeszcze inne rozwiązanie, aby inwestycja na Tuszynach nie była wstrzymana. Wykonać odwiert pod gruntem w celu poprowadzenia sieci wod.-kan. Ale wówczas koszt inwestycji wzrósłby o kwotę ok. 37 tys. zł. Będę prowadził dalsze negocjacje w właścicielem gruntów, by wynegocjować jak najniższą cenę.

Chciałbym Państwa zaprosić w dniu 21 kwietnia do Gimnazjum Nr 1 w Koronowie na Kuchenne Inspiracje.

Prosiłbym o wskazanie miejsc w sołectwach, gdzie składowane są większe ilości kamienia, aby skierować tam kruszarkę. Skruszony kamień w danym sołectwie trafi w danym sołectwie na drogi gminne.

Ad. 4.

O godz. 10.15 członkowie komisji wyjechali na teren gminy celem dokonania wizytacji

wysypisk odpadów komunalnych na terenie Gminy Koronowo.

Ad. 5.

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia przewodnicząca komisji P. Teresa Wypych zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokół sporządziła


Adela Rojek

Przewodnicząca Komisji


Teresa Wypych